
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

29.12.2014       Ужгород               № 518 
 
Про видачу підтвердження діяльності з надання  
послуг з погодженням цілодобового режиму 
роботи на стаціонарний об'єкт сфери послуг   
 

Керуючись статтею 30  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні” та рішеннями виконкому від 21.12.11р. № 481 "Про встановлення 
режиму роботи та підтвердження торговельної діяльності, надання послуг", від 
29.12.11р. № 502 "Про положення порядку встановлення режиму роботи та 
видачі підтверджень торговельної діяльності, надання послуг з погодженням 
режиму роботи", виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 
1. Надати підтвердження діяльності з надання послуг та погодити 

цілодобовий режим роботи на стаціонарний об'єкт сфери послуг: готельному 
комплексу "Прага" / приватний підприємець Спіжева Світлана Констянтинівна, 
ідентифікаційний код ***/ місцезнаходження: м.Ужгород, вул. Верховинська, 
38 . 

2. Відділу інвестицій, інновацій,розвитку та туризму підготувати і видати 
підтвердження на погодження цілодобового режиму роботи на стаціонарний 
об'єкт сфери послуг суб'єкту підприємницької діяльності. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Травіну О.В. 

 
 
Міський голова                                                                                  В. Погорелов 

 


